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PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE TE NENSHKRUARA
(AMENDAMENTI I DYTE) NE MARREVESHJEN PER PRODHIMIN
DHE FURNIZIMIN, NGA DHE NDERMJET PFIZER EXPORT B.V.
DHE MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
TE SHOIPERISE, MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
DHE INSTITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK, MIRATUAR ME AKTIN
NORMATIV NR.3. DATE 18.1.2021, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE

Né mbéshtetje té nenit 101 t€ Kushtetutés, me propozimin e
Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e
Reformave e té ministrit t& Shéndetésis€ dhe Mbrojtjes Sociale, Késhilli 1
Ministrave

VENDOSI:

Neni 1
Miratimi i disa ndryshimeve

Miratimin e disa ndryshimeve té nénshkruara (amendamenti i dyt€) né
marréveshjen pér prodhimin dhe furnizimin, nga dhe ndérmjet Pfizer Export B.V.
dhe Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale t€ Shqipéris€, ministrit t€
Shtetit pér Rindértimin dhe Institutit t&¢ Shéndetit Publik, miratuar me aktin
normativ nr.3, daté 18.1.2021, té Késhillit t&¢ Ministrave, sipas tekstit q& 1
bashkélidhet kétij akti normativ.



Neni 2
Hyrja né fuqi

Ky akt normativ hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
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MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES
SOCIALE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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